
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

„Bystřice, ř. km 12,541-13,261 (Dubí) - rekonstrukce“  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
jen zákona) vám, na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 21.02.2022):  

Dobrý den, jménem uchazeče posílám žádost o vysvětlení ZD pro předmětné zadávací řízení: 
Zadavatelem zveřejněný dokument s názvem "20_ZS_KU UK_zásah VKP.pdf" v bodě 1. 
zakazuje provádět veškeré zemní práce spojené se zásahy do vodního toku v období od 1.4. 
do 30.9. běžného roku. Oproti tomu stavební objekty SO 03 a SO 04 mají být dle SOD 
dokončeny do konce dílčího termínu - do 30.11.2022. Chápe uchazeč správně že na realizaci 
SO 03 a SO 04 zbývají 2 měsíce? Tento termín považuje uchazeč za nereálný a žádá po 
zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V zadávací dokumentaci jsou přiložena dvě stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje. V 
druhém č.j. KUUK/127238/2021 jsou  zemní práce v období od 01.04. do 30.09.  povoleny na 
základě kladného stanoviska biologického dohledu před zahájením a v průběhu stavby. 
Biologický průzkum před zahájením stavby proběhne od 02-05.2022. Na základě již dřívějších 
šetření biologického dozoru a jeho výsledků,  lze předpokládat, že stavbu bude možné zahájit 
od 01.06.2022.. Postupový termín předpokládá 6 měsíců výstavby. 
 

Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 22.02.2022 

 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 


		2022-02-22T12:51:48+0100




